
UCHWAŁA NR L.209.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Mieczysława Kurysia z udziału w pracach Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Przyjmuje się rezygnację radnego Macieja Zawidzkiego z udziału w pracach Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Powołuje się radnego Macieja Zawidzkiego do składu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771E172D-66B3-4D76-90D1-7B9579D82676. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




